
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от  01.09. 2023г. № 34/01-10 
 

 

Об обеспечении функционирования сайта, аккаунтов и электронной 

почты МБОУ ДО ДЮЦ в 2023-2024 учебном году  
 

 В целях обеспечения функционирования сайта, аккаунтов в социальных 

сетях и электронной почты МБОУ ДО ДЮЦ в 2023-2024 учебном году 

  п р и к а з ы в а ю:  
      

1. Организовать работу по наполнению сайта МБОУ ДО ДЮЦ необхо-

димой информацией в 2023-2024 учебном году. 

2. Ответственность за своевременное наполнение новостного блока сай-

та, ведение верифицированных аккаунтов в социальных сетях ВКонтакте, Од-

ноклассники, Telegram возложить на методиста О.П.Косову. 

3. Ответственность за программно-техническую поддержку сайта, раз-

мещение, регулярное обновление информации на сайте, выполнение техноло-

гических работ по обеспечению целостности и доступности сайта возложить на 

программиста М.М.Путято, техника М.С.Зверева. 

4. Ответственность за своевременное предоставление на сайт информа-

ционных материалов, соответствующих курируемым направлениям работы, за 

достоверность и качество подготовленной информации возложить на замести-

теля директора А.А.Ароянц, заместителя директора Т.А.Соловьеву, заместите-

ля директора Н.В.Морозевич, заместителя директора С.И.Резниченко, педагога-

организатора Е.М.Третьяченко, методиста П.А.Корчагина, методиста 

Е.А.Пузыревскую, методиста З.К.Атмурзаеву, методиста О.П.Косову. 

5. Ответственность за работу электронной почты МБОУ ДО ДЮЦ воз-

ложить на методиста О.П.Косову. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор  

 

 

 

В.В.Чичиль 
 

 

 


		2023-09-01T20:59:59+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




